
I .~.,
Управление образования исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района

Приказ

от 16 марта 2012 г.

Об итогах районных предметных
олимпиад учащихся 4-х классов
в 201112012 учебном году

',-

I
В целях совершенствования преподавания математики, PYCCKOrr языка, окружающего

мира и ОБ)l{, повышения престижа образования и качества знаний учащихся,
формирования интеллектуального потенциала, вьrnвления и воспитания наиболее
способных учащихся 13 и 15 марта 2012 года проведены районные олимпиады по
математике, по русскому языку, по окружающему миру и ОБЖ.

Во втором туре районных предметных олимпиад учащихся 4-х классов привяло
участие 57 учащихся из 28 общеобразовательных учреждения района.

На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиад
приказываю:

1. Признать победителем, вручить дипломы победителя второго тура районных
предметных олимпиад следующим учащимся:

Камалутдинову Ильгаму ученику 4 класса МБОУ СОШ с. Сарлы
Азнакаевского муниципального района '

Долгих Ярославу ученику 4 класса МБОУ СОШ N~2 пгт Актюбинский!

Шариповой Риане ученице 4 класса МБОУ СОШ N~9 Г.Азнакаево

Юсуповой Эльвине ученице 4 класса МБОУ ООШ с. Мальбагуш
Наградить грамотами учащихся, занявшие призовые 2-3 места в районной

олимпиаде.
Наградить грамотами за участие учащихся, занявшие 4 место в районной

олимпиаде.
2. По результатам второго тура районных предметных олимпиад учащихся 4-х

классов наградить следующих учителей начальных классов, подготовивших
победителей районных предметных олимпиад, Почетной грамотой управления
образования исполкома Аэнакаевского муниципального района:

Гатиятову Алсу Зуфаровну учителя МБОУ СОШ с. Сарлы

Музафарову Фанию Радамисовну учителя МБОУ СОШ N~2 пгт
Актюбинский

Галиеву Гульнару Атласовну)'чителя МБОУ СОШ N~9 г. Азнакаево

Афзалову Венеру Фаварисовну учителя МБОУ ООШ с. Мальбагуш



3. По результатам второго тура районных предметных олимпиад учащихся 4-х
классов поощрить вышеперечисленных учителей премией в размере ставки
учителя соответствующей категории.

4. Отправить благодарственное письмо руководителю муницицального
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы N2 5 города
Азнакаево Сабитовой Миляуше Мударисовне и заместителю директора Но
учебно-воспитательной работе начальных классов Муллагалиевой Гузель
Идрисовне за оказанное содействие в проведении районных олимпиад учащихся
4-х классов.

5. Выразить благодарность членам комиссии за большую плодотворную работу в
ходе проверки работ.

6. Директорам школ предусмотреть предоставление дня отдыха учителям начальных
классов за отработанное время работы в составе комиссий по про верке
олимпиадных работ.

7. Настоящий приказ довести до сведения руководителей общеобразовательных
учреждений Азнакаевского муниципального района, разместить на сайте
управления образования исполкома Азнакаевского муниципального района {с
итоговой ведомостью результатов).

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместитеЛ
1
я

начальника управления образования Зарипову Э .Й.

Начальник управления образова
исполнительного комитета Азна
муниципального района: Д.Р. Гилязов

Исполнитель: Ахунова Ляйсан Марсовна
8(85592)76679


	Page 1
	Titles
	I 
	.~., 
	Об итогах районных предметных 
	в 201112012 учебном году 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



